Ahmed bin Ali Kara Hakan Muhammed.

Lâ ilâhe illallâhu vahdehu lâşerîke leh, el emîr el celil sitan e’d-devle sâhibü’l ceyş ebu’l fevâris Bektüzün-
Begtüzün/nasrü’l mille Ahmed bin Ali Kara Hakan Muhammed /Nasr. (bin Ali), Kuzordu-Kuzorda,

H.398/M.1007/1008 ? tarihlidir. Koçnev’in listesinde yer alan sikke, H.400/M.1009/1010 tarihlidir. Togan Han
Ahmed bin Ali(H.388-406/M.998-1016) yılları arasında hüküm sürmüştür (Koçnev 1995: 220, Nu. 237).

el emîr el celil el mümekkin el mansûr mevlâ (dost) ilh (ila ahirihi manasına gelen bir kısaltma olmalıdır, zira
bu kısaltmadan sonra isim zikredilmektedir.

yüzyılın başlarına kadar hüküm sürmüşlerdir)
Lâ ilâhe illallâhu vahdehu lâşerîke leh, el emîru’l-ecelü’s seyyid ebu’l muzaffer melîk mevlâ emîru’l mü’minîn/

el melîku’l İslâm zeynud’din/müşeyyidu’d-devle. İslâm Buğra Hakan/Zeyneddin (Muhammed bin Yusuf)/
Kara Hakan, Özgen darblı ve H.448/M.1056/1057 tarihlidir. Bakır üzerine kurşun karışımı kaplama yapılarak
darbedilmiş bir sikkedir. Zeyneddin Muhammed bin Yusuf (H.449-454/M.1058-1062) yılları arasında hüküm

sürmüştür (Koçnev, 1997: 282, Nu. 1259).

”الحاقان العالم العادل جلال الدنيا و الدين سلطان الحاقان العالم العادل الاعظم جلال الدنيا و الدين قدر خاقان“

لااله الااله وحده لاشريك له الامير نصر“
”بن على مولى الخ نظام الدولة المظفر طنغا تكين بادشا

Lâ ilâhe illallâhu vahdehu lâşerîke leh, el emîr Nasr bin Ali mevlâ ilh nizamü’d-devle el muzaffer Tonga Tegin
badşa-padşa (padişâh-Karahanlı Türkçesi ile felslerin üzerinde “badşa-padşa” şekliyle yazılıdır).

Nasr bin Ali, Fergana darblı ve H.400/M.1009/1010 tarihlidir. Sikke, bugünkü Kırgızistan’da Çatkal Vadisi’nde
bulunmuştur. www. zeno. ru’daki yeşil renkli ikinci sikke, genel özellikleri ve dönemi itibari ile aynı fakat
“la” iki harfli tek hecenin yazımı, stil yönüyle farklıdır. Togan Han Ahmed ibn Ali (H.388-406/408/M. 998-

II. Gıyaseddin Keyhüsrev
bin Keykubad, H.634-644/ M.1237-1246 yılları arasında hüküm sürmüştür. Halife el Mûstansîr bî’llâh, H.623-

640/M.1226-1243 dönemine tekabül etmektedir.
Ön tarafında bismillahirrahmanirrahim, kelime-i tevhid, el İmâm el Mûstansîr bî’llâh emîrü’l mü’minîn sene

H.642/M. 1244/1245 ?, arka tarafında es-sultanü’l mu’azzam Keyhüsrev bin Keykubad emîrü’l mü’minîn, haza
el dirhem duribe medinetü’l Sivas yazılıdır (İzmirlier, 2010:204). II. Gıyaseddin Keyhüsrev bin Keykubad,

H.633-644/M.1237-1246 yılları arasında hüküm sürmüştür.
السلطان الاعظم ظل الله في العالم“

الدر هم ضرب بمدينه قونيه
بسم الله الر حمن الرحيم لا اله الا الله محمد رسول الله الامام المستعصم بالله امير المومنين في سنه ٦٤٦ السلطان الا عظم ظل الله

”في العالم عزالدنيا و الدين كيكاوس بن كيخسرو هزا الدر هم ضرب قونيه

Ön yüzünde bismillahirrahmanirrahim, kelime-i tevhid, el İmâm el Musta’sım Billah emîrü’l mü’minîn, fi
sene H.645/1247-8, arka yüzünde es-sultanü’l a’zam zillullah-ı fi’l âlem izzu’d-dünya ve’d-din Keykavus bin
Keyhüsrev Kasım emîrü’l mü’minîn, haza el dirhem duribe bi medine-i Konya yazılıdır. Besmeleli olan nadir
tiplerdendir (İzmirlier, 2010:212). II. İzzeddin Keykavus bin Keyhüsrev, H.644-667/655-660/M.1257-1262